令和６年１２月

 各 位

一般社団法人 食肉科学技術研究所

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿1-5-6

部 署
電話

03-3444-

総 務 部 総務課 1408

 経理課 1408

品質保証部 品質保証課 1408

事業統括部
ＪＡＳ検査課・ＪＡＳ業務管理課 1923

検査業務管理課
1946

理 化 学 部 理化学試験検査課

微 生 物 部 微生物試験検査課 03-6450-3345

ＦＡＸ(共通) 03-3441-8273

年末・年始の業務のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本研究所の年末・年始の業務及び休日を下記のとおりお知らせ致します。ご不便をおかけ

することもあると存じますが、何卒ご了承いただきたくよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

月日(曜) 一般業務 JASﾏｰｸ注文 JAS検査 依頼試験

12/23（月） 通常どおり

24（火） 通常どおり

25（水） 通常どおり

26（木） 通常どおり 年内最終発送 年内最終受付

27（金） 通常どおり

28（土）-1/5（日） 休 日

1/6（月） 通常どおり